Уведомление

об изменении банковских реквизитов

Сообщаем об изменении банковских реквизитов Общества с ограниченной

ответственностью «КОБОЛД РУС».

С 14.04.2023 просим все платежи осуществлять по новым реквизитам ООО

«КОБОЛД РУС» в АО «АЛЬФА-БАНК»

Новые реквизиты:

Номер расчѐтного счѐта: 40702810602020003325

БИК Банка: 044525593

Корреспондентский счѐт: К/с: 30101810200000000593

в ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО

Наименование организации: ООО «КОБОЛД РУС»

ИНН: 6234096933

КПП: 621501001

ОГРН: 1116234011520

Юридический адрес: 390527, РОССИЯ, Рязанская обл., Рязанский р-н, Село

Дубровичи, Километр 14-Й (АВТОДОРОГА РЯЗАНЬ-СПАССК ТЕР.), стр. 4ж, офис 1

Убедительно просим Вас с 14 апреля 2023 г. при указании реквизитов ООО

«КОБОЛД РУС» учесть данные изменения и применять новые реквизиты при составлении

договорной документации, отправке почтовых сообщений и оформлении бухгалтерских

документов.

Генеральный директор

ООО «КОБОЛД РУС»                                                                                          А.А. Корлюков